２００４年○月○日
家主様各位

株式会社 学生ハウジング
株式会社 ＧＨネットシステム

２００５年版 お部屋のカタログ等発行のご案内

拝啓 秋冷の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、２００５年版の「お部屋のカタログ」が、完成いたしました。
従来の「お部屋のカタログ」・「立命館大学生住まいのご案内」・「花園大学生

住まいのご案内」に加え、２００４度より「京都産業大学生住まいのご案内」・

「佛教大学生住まいのご案内」も新たに発行しております。
弊社は、２００３年度より京都産業大学より業務委託を受け、㈱学生ハウジ

ング産大正門前店が京都産業大学・学生生活課・下宿紹介係として指定されま

した。２００４年度はそれに加え、花園大学及び佛教大学からも業務委託（下

宿紹介）を受け、㈱学生ハウジング衣笠店がそれぞれ、花園大学・学生課・下

宿紹介係、佛教大学・学生課・下宿紹介係に指定されました。
この「お部屋のカタログ」・「立命館大学生住まいのご案内」・「花園大学生住

まいのご案内」・「京都産業大学生住まいのご案内」・「佛教大学生住まいのご案

内」の５冊は、それぞれの大学が合格者に対して、合格通知等と同時に送付し

ていただけるものであり、マンション・アパート・下宿等を探す新入生に非常

に効率よく配布されるものです。※「お部屋のカタログ」は京都精華大学合格

者に送付されます。
本年も入居者の入れ替わりに備える時期になってまいりました。家主様のご

協力もいただき、すべての物件を満室にするよう努力いたしますので、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

追伸、上記のカタログ等の配布を希望される方は、別紙のＦＡＸ送信票にて、

お申し込みください。ご希望のものを送付させていただきます。

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

返信先…０７５－４６４－２２４４（ＧＨネットシステム宛）

ご希望されますカタログ等の □ に ☑ マークをおつけください。

□お部屋のカタログ

□立命館大学生住まいのご案内

□花園大学生住まいのご案内

□京都産業大学生住まいのご案内

□ 佛教大学生住まいのご案内

お名前

〒

送付先住所

物件名称

TEL:                      FAX:

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信
Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信
Ｕ
Ｓ
Ａ
Ｇ
Ｉ
通
信

学生ハウジング 04.00.00